

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจาะเห	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ						
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,897,172.61	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,275,389.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,172,561.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,172,561.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนะมงคล

07 มกราคม 2569 10:31:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทรายถมบดอัดแน่น ขนาดกว้าง 35 ม. ยาว 75 ม. สูงเฉลี่ย 1 ม.	2,625.000	ลบ.ม.	275.00	721,875.00	112.00	294,000.00	1,015,875.00	
	- เสาค้ำคอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาวประมาณ 20 ม.	24.000	ต้น	9,800.00	235,200.00	0.00	0.00	235,200.00	
	- ค่าตอกเสาค้ำ	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	58,000.00	58,000.00	58,000.00	
	- งานดินขุดและถมคืน	121.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	13,552.00	13,552.00	
	- งานไม้แบบ	160.000	ตร.ม.	160.00	25,600.00	0.00	0.00	25,600.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	480.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	66,720.00	66,720.00	
	- ทรายถมในคาน	205.000	ลบ.ม.	275.00	56,375.00	112.00	22,960.00	79,335.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	1.223	ต้น	25,879.50	31,650.62	4,400.00	5,381.20	37,031.82	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	.399	ต้น	25,180.00	10,046.82	4,400.00	1,755.60	11,802.42	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	3.408	ต้น	24,502.50	83,504.52	3,600.00	12,268.80	95,773.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	3.444	ตัน	25,040.00	86,237.76	3,600.00	12,398.40	98,636.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	199.000	กก.	42.50	8,457.50	0.00	0.00	8,457.50	
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	6.500	ลัง	515.00	3,347.50	0.00	0.00	3,347.50	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 3 นิ้ว	68.000	ท่อน	2,723.54	185,200.72	907.00	61,676.00	246,876.72	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 2.5 นิ้ว	31.000	ท่อน	2,033.54	63,039.74	677.00	20,987.00	84,026.74	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 2 นิ้ว	98.000	ท่อน	1,735.00	170,030.00	578.00	56,644.00	226,674.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 1.5 นิ้ว	19.000	ท่อน	1,192.00	22,648.00	397.00	7,543.00	30,191.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 1 นิ้ว	35.000	ท่อน	534.33	18,701.55	238.00	8,330.00	27,031.55	
	- เหล็กตัวซี 100X50X20X3.2 มม.	158.000	ท่อน	1,029.00	162,582.00	334.00	52,772.00	215,354.00	
	- แผ่นเหล็กประกบหัวเสา	20.000	ชุด	650.00	13,000.00	150.00	3,000.00	16,000.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว (รวมโครงยึดเหล็กกล่อง 1x2 นิ้ว)	116.000	ม.	180.00	20,880.00	50.00	5,800.00	26,680.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (Streng 240 Ksc)	78.000	ลบ.ม.	2,093.46	163,289.88	421.00	32,838.00	196,127.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผงกันสาด โดยรอบ	116.000	ม.	520.00	60,320.00	160.00	18,560.00	78,880.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	124,360.37	2,141,986.61	78,387.00	755,186.00	2,897,172.61	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50X1.20 ม. หน้า 5 มม.สีน้ำเงิน	1,840.000	แผ่น	78.00	143,520.00	0.00	0.00	143,520.00	
	- ครอบสันโค้ง	66.000	แผ่น	40.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ครอบสันตะเข้	180.000	แผ่น	40.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ครอบสันสามทาง	2.000	แผ่น	85.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- ครอบหางมน	4.000	แผ่น	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ตะขอ+นอตยึดกระเบื้อง	3,870.000	ตัว	4.50	17,415.00	0.00	0.00	17,415.00	
	- ปิदनก สำเร็จรูป	116.000	ม.	180.00	20,880.00	10.00	1,160.00	22,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น พ.2 กระเบื้องพื้นชนิดผิวด้าน ขนาด 12"x12"	75.000	ตร.ม.	420.00	31,500.00	169.00	12,675.00	44,175.00	
	- พื้น พ.3 กระเบื้องปูพื้นชนิดผิวด้าน ขนาด 16"x16"	108.000	ตร.ม.	460.00	49,680.00	184.00	19,872.00	69,552.00	
	- ประตูลูกพับไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2x4 นิ้ว	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,200.00	2,400.00	11,400.00	
	- ประตูกระจกบานเลื่อน ห้องน้ำคนพิการ	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	2,500.00	2,500.00	15,000.00	
	- ประตูห้องน้ำ UPVC ขนาด 0.70x2.00 ม.	8.000	ชุด	3,000.00	24,000.00	600.00	4,800.00	28,800.00	
	- หน้าต่าง น.1 บานเปิดกรอบอลูมิเนียมสีดำ หนา 1.2 มม. ลูกพับกระจกใส หนา 5 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดำหนา 1.2 มม.ตามมาตรฐานผู้ผลิต	10.000	ชุด	12,800.00	128,000.00	2,000.00	20,000.00	148,000.00	
	- พื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1x6 นิ้ว	40.000	ลบ.ฟ.	800.00	32,000.00	200.00	8,000.00	40,000.00	
	- พื้นปูพรมอัด	44.000	ตร.ม.	400.00	17,600.00	80.00	3,520.00	21,120.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด1x8 นิ้ว	6.010	ลบ.ฟ.	800.00	4,808.00	150.00	901.50	5,709.50	

ณัฐภัทร จิตนวมงคล

07 มกราคม 2569 10:31:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กรอบผนังเวทีไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1x4 นิ้ว	3.500	ลบ.ฟ.	800.00	2,800.00	150.00	525.00	3,325.00	
	- ตงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2x6 นิ้ว	19.000	ลบ.ฟ.	800.00	15,200.00	150.00	2,850.00	18,050.00	
	- โครงเคร่าผนัง ขนาด 1 1/2x6 นิ้ว	17.000	ลบ.ฟ.	800.00	13,600.00	150.00	2,550.00	16,150.00	
	- ผนังกรุไม้แดงอบ ขนาด 1/2x4 นิ้ว	462.000	ม.	98.00	45,276.00	5.00	2,310.00	47,586.00	
	- โถงสุญญากาศชนิดนั่งราบแบบท่อน้ำทิ้งลงพื้น	10.000	ชุด	5,000.00	50,000.00	461.00	4,610.00	54,610.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาท์เตอร์ ขนาด 16x22 นิ้ว รวมอุปกรณ์ พร้อมก๊อกน้ำเดียว	8.000	ชุด	3,200.00	25,600.00	461.00	3,688.00	29,288.00	
	- โถปัสสาวะชายชนิดแขวนผนัง ขนาดใหญ่ พร้อมท่อน้ำทิ้งในตัว	3.000	ชุด	2,800.00	8,400.00	461.00	1,383.00	9,783.00	
	- สายฉีดชำระ	10.000	ชุด	260.00	2,600.00	100.00	1,000.00	3,600.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระชนิดฝังผนัง ขนาด 6x6 นิ้ว	10.000	ชุด	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00	
	- ตะขอแขวนผ้า (เดี่ยว) พร้อมสกรูยึดผนัง	10.000	ชุด	150.00	1,500.00	72.00	720.00	2,220.00	
	- ตะแกรงกรองผง STAINLESS ชนิดดักกลิ่น ศก. 4 นิ้ว	12.000	ชุด	140.00	1,680.00	20.00	240.00	1,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา พร้อมกรอบบาน ขนาด 0.80x1.20 ม.	6.000	ชุด	1,450.00	8,700.00	400.00	2,400.00	11,100.00	
	- เคาว์เตอร์	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	2,000.00	4,000.00	15,000.00	
	- งานทาสีภายนอก ชนิดกึ่งเงาของกับตัน ทีโอเอ เบเยอร์	450.000	ตร.ม.	88.00	39,600.00	35.00	15,750.00	55,350.00	
	- งานทาสีภายในใช้ชนิดกึ่งเงาของ กับตัน ทีโอเอ เบเยอร์	1,491.000	ตร.ม.	72.00	107,352.00	31.00	46,221.00	153,573.00	
	- โคมไฟฟ้า Down Light หลอด LED ขนาด 15 W	15.000	ชุด	350.00	5,250.00	150.00	2,250.00	7,500.00	
	- ชุดโคมไฟฟ้า LED ชนิดเปลี่ยนยกโก่ 1x22 W	16.000	ชุด	380.00	6,080.00	150.00	2,400.00	8,480.00	
	- ชุดโคมไฟฟ้า LED ชนิดเปลี่ยนยกโก่ 2x22 W	24.000	ชุด	550.00	13,200.00	150.00	3,600.00	16,800.00	
	- โคมแก้วติดผนัง หลอด LED ขนาด 32 W	8.000	ชุด	960.00	7,680.00	0.00	0.00	7,680.00	
	- สวิตช์ทางเดียวฝังผนัง 16A	29.000	ตัว	38.00	1,102.00	120.00	3,480.00	4,582.00	
	- เต้ารับคู่ผนัง	30.000	ตัว	105.00	3,150.00	120.00	3,600.00	6,750.00	
	- สาย VAF 2x1.5 ตารางมิลลิเมตร	5.000	ม้วน	1,447.50	7,237.50	0.00	0.00	7,237.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย VAF 2x2.5 ตารางมิลลิเมตร	5.000	ม้วน	2,095.00	10,475.00	0.00	0.00	10,475.00	
	- สาย VAF 2x4 ตารางมิลลิเมตร	60.000	ม.	35.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- สาย THW 16 ตารางมิลลิเมตร	1.000	ม้วน	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 240/415 VAC. 12 ช่อง	1.000	ตู้	12,500.00	12,500.00	1,000.00	1,000.00	13,500.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมาจ่าย	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- งานระบบสุขาภิบาลแบบเหมารวม	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2000 ลิตร(รวมฐานคอนกรีต)	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	3,000.00	6,000.00	31,000.00	
	- ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5 มม.	836.000	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	42,636.00	42,636.00	
	- ค่าแรงครอบสันโค้ง	33.000	ม.	0.00	0.00	50.00	1,650.00	1,650.00	
	- ค่าแรงครอบตะเข้สัน	90.000	ม.	0.00	0.00	50.00	4,500.00	4,500.00	
	- สีนํ้ามัน ของกัปตัน โจตัน ทีโอเอ เบเยอร์	28.000	ตร.ม.	80.00	2,240.00	39.00	1,092.00	3,332.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 0.60x0.60 ม.	450.000	ตร.ม.	490.00	220,500.00	228.00	102,600.00	323,100.00	
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	420.000	ตร.ม.	280.00	117,600.00	104.00	43,680.00	161,280.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบ	840.000	ตร.ม.	65.00	54,600.00	96.00	80,640.00	135,240.00	
	- ผิวฉาบปูนโครงสร้าง	130.000	ตร.ม.	65.00	8,450.00	109.00	14,170.00	22,620.00	
	- ฝ้าชายคาสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม.	108.000	ตร.ม.	550.00	59,400.00	160.00	17,280.00	76,680.00	
	โครงเคร่าเหล็กกล่องขนาด 1x2 นิ้ว หนา 1.5 มม. @ 0.60x0.60 ม.								
	- ฝ้าเพดานห้องประชุม ยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.	375.000	ตร.ม.	405.00	151,875.00	75.00	28,125.00	180,000.00	
	ฉาบเรียบ ขนาด 1.20x2.40ม.โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @0.60 ม.(METALSTUD) (ฝ้าหลุม)								
	- ฝ้าเพดานห้องเอนกประสงค์ ยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ขนาด 1.20x2.40ม.โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @0.60	75.000	ตร.ม.	280.00	21,000.00	75.00	5,625.00	26,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานห้องน้ำ ยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบชนิดพอยกันชื้น ขนาด 1.20x2.40ม.โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @0.60	75.000	ตร.ม.	340.00	25,500.00	75.00	5,625.00	31,125.00	
	- ผนังห้องน้ำ บุด้วยกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16x18 นิ้ว	136.000	ตร.ม.	440.00	59,840.00	0.00	0.00	59,840.00	
	- ประตูบานเปิดคู่ 180 องศา ลูกฟักไม้ตะเคียนทลาย ขนาด 0.80x2.00 ม. จำนวน 2บาน วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2x4 นิ้ว รวมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	9,800.00	39,200.00	2,200.00	8,800.00	48,000.00	
	- คานคสล.รับตง	34.000	ม.	480.00	16,320.00	70.00	2,380.00	18,700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	121,841.00	1,727,680.50	21,711.00	547,708.50	2,275,389.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,172,561.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจาะเห งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนะมงคล

07 มกราคม 2569 10:31:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์	5,172,561.61	1.3017	6,733,123.44	
รวมค่าก่อสร้าง				6,733,123.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 171.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 39,374.99 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,733,123.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,733,123.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 171.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 39,374.99 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,733,123.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มกราคม 2569	



เอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ด้วงสุข
(เจนวิทย์ ด้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 6,733,123.44 บาท	6,733,123.44	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	7,069,779.61	
	ราคากลาง	7,069,779.61	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส				
		โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองตากใบ ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ๊ะเห	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 06 มกราคม 2569				

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต้วงสุข
(เจนวิทย์ ต้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง